



ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224



AO PREGOEIRO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1906.01/2019

DATA E HORA DE ABERTURA: 04/07/2019 ÀS 09:00 HS

RAZÃO SOCIAL: ASNAIA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

CNPJ: 14.811.192/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.606.516-0

END: AV. SARGENTO HERMINIO SAMPAIO Nº 5405 - ANTONIO BEZERRA - CEP: 60.350-485 - FORT-CE.

EMAIL: bezerracomercio_servicos@hotmail.com

FONE: (085) 3235-9224

CELULAR: (85) 9 9933-6159

BANCO: C.E.F - AG: 1887 - C/C: 2406-7 - OP: 003

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EQUIPAMENTOS / MATERIAL PERMANENTE, OBJETO DA PROPOSTA FNS Nº 11848.798000/1160-04, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO (UNIT)	EXTENSO (TOTAL)
1	AR CONDICIONADO. TIPO SPLIT, COM FUNÇÃO: QUENTE E FRIO; CAPACIDADE: 9.000 A 12.000 BTUS.	UNID	3	CONSUL	R\$ 1.699,00	R\$ 5.097,00	UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	CINCO MIL E NOVENTA E SETE REAIS
2	ARMÁRIO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,80 X 0,75. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO.	UNID	7	ARX MÓVEIS	R\$ 675,00	R\$ 4.725,00	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
3	ARQUIVO. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO; COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa; DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO TELESCÓPICO.	UNID	6	ARX MÓVEIS	R\$ 675,00	R\$ 4.050,00	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS
4	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO. TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES, AÇO PINTADO.	UNID	5	IBBL	R\$ 799,00	R\$ 3.995,00	SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
5	CARRO MACA SIMPLES. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL; COM SUPORTE DE SORO, GRADES LATERAIS; ACESSÓRIO: COLCHONETE.	UNID	1	NÃO COTADO		R\$ 0,00	ZERO REAIS	ZERO REAIS
6	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS). TIPO: CUBA; MÍNIMO DE 200L; POLIPROPILENO.	UNID	1	NÃO COTADO		R\$ 0,00	ZERO REAIS	ZERO REAIS
7	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA. MATERIAL DE CONFECCÃO: POLIPROPILENO, COM BALDE ESPREMEDOR. KITS COM MOPS, LÍQUIDO E PÓ, PLACA DE SINALIZAÇÃO E PÁ E SACO DE VINIL	UNID	1	NÃO COTADO		R\$ 0,00	ZERO REAIS	ZERO REAIS

A

NB

R

Q

O

NB

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza - CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224



8	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). PROCESSADOR: NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10; MEMÓRIA RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHZ; DISCO RÍGIDO: MÍNIMO DE 500 GB; MONITOR: 18"5" (1366 X 768); MOUSE: USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); FONTE: COMPATÍVEL COM O ITEM; SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 7 PRO (64 BITS); TECLADO USBM ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO); INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 E WIFI; INTERFACES DE VÍDEO: INTEGRADA; UNIDADE DE DISCO ÓTICO: CD/DVD ROM; GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID	4	IBYTE	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00	TRÊS MIL REAIS	DOZE MIL REAIS
9	DETECTOR FETAL. TIPO: PORTÁTIL; TECNOLOGIA: DIGITAL.	UNID	5	NÃO COTADO		R\$ 0,00	ZERO REAIS	ZERO REAIS
10	ESTANTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KG, COM 06 PRATELEIRAS. COM REFORÇO.	UNID	7	ARX MÓVEIS	R\$ 449,00	R\$ 3.143,00	QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS	TRÊS MIL, CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS
11	GELADEIRA / REFRIGERADOR. COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 250 A 299L.	UNID	5	CONSUL	R\$ 1.699,00	R\$ 8.495,00	UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
12	IMPRESSORA LASER (COMUM). PADRÃO DE COR: MONOCROMÁTICO; MEMÓRIA DE 16 MB; RESOLUÇÃO DE 600 X 600; VELOCIDADE DE 33 PPM; CAPACIDADE DE 100 PÁGINAS; CICLO: 25.000 PÁGINAS; INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UNID	3	HP	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00	DOIS MIL E CEM REAIS	SEIS MIL E TREZENTOS REAIS
13	LONGARINA. ASSENTO / ENCOSTO DE POLIPROPILENO; NÚMEROS DE ASSENTOS: 04 LUGARES.	UNID	3	TRIUNFANT	R\$ 379,00	R\$ 1.137,00	TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS	UM MIL, CENTO E TRINTA E SETE REAIS
14	LONGARINA. ASSENTO / ENCOSTO DE POLIPROPILENO; NÚMEROS DE ASSENTOS: 03 LUGARES.	UNID	4	TRIUNFANT	R\$ 288,00	R\$ 1.152,00	DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS	UM MIL, CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS
15	MESA DE ESCRITÓRIO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA / MDP / MDF / SIMILAR; BASE: AÇO / FERRO PINTADO; COMPOSIÇÃO: SIMPLES; DIVISÕES: DE 01 A 02 GAVETAS.	UNID	1	TRIUNFANT	R\$ 299,00	R\$ 299,00	DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
16	MESA PARA COMPUTADOR. BASE: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; DIVISÕES: DE 03 A 04 GAVETAS; SUPORTE PARA CPU; SUPORTE PARA TECLADO; SUPORTE PARA IMPRESSORA	UNID	5	TRIUNFANT	R\$ 175,00	R\$ 875,00	CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
17	NO BREAK (PARA COMPUTADOR). POTÊNCIA: 1 KVA; ENTRADA / SAÍDA: BIVOLT; ALARMES: AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA: 01 SELADA; GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES	UNID	4	APC	R\$ 788,00	R\$ 3.152,00	SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS	TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS

BEZERRA

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza - CE

CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0

Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com

Fone: (85) 3235 - 9224



18	OXÍMETRO DE PULSO. OXÍMETRO PORTÁTIL, CURVA PLESTIMOGRÁFICA, 03 SENSOR DE SP02	UNID	1	NÃO COTADO		RS 0,00	ZERO REAIS	ZERO REAIS
19	OXÍMETRO DE PULSO. OXÍMETRO PORTÁTIL, SATURAÇÃO PERIFÉRICA OXIGÊNIO, 110/220V, AUTONOMIA MÍNIMA DE 4H, SATURAÇÃO 40H A 100%, 30 A 220BPM, DISPLAY LED OU CRISTAL.	UNID	4	NÃO COTADO		RS 0,00	ZERO REAIS	ZERO REAIS
20	SELADORA. APLICAÇÃO: GRAU CIRÚRGICO; TIPO: MANUAL/PEDAL; CONTROLE DE TEMPERATURA: ANALÓGICO.	UNID	5	NÃO COTADO		RS 0,00	ZERO REAIS	ZERO REAIS
VALOR TOTAL						RS 54.420,00		
CINQUENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	RS 54.420,00
NOVE MIL, OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS	

DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

FORTALEZA-CE, 04 DE JULHO DE 2019.

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA-ME

CNPJ: 14.811.192/0001-20